
 
 
          АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА                 РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА ИСПИТА  
          ЈУЖНА СРБИЈА 

          ОДСЕК ЗА ПОСЛОВНЕ СТУДИЈЕ БЛАЦЕ  
         Јануарски испитни рок 

Студијски програм: Туризам 
 

Прва година 

Предмет      Датум Време  Сала Предметни наставник          

Економија 28.01.2021. 11:00 СЛ.7 др Слађана Мушикић  

Mенаџмент 01.02.2021. 11:00 СЛ.3 др Соња Доганџић  

Информатика 03.02.2021. 11:00 СЛ.2 др Милан Делетић  

Енглески језик 1 29.01.2021. 11:00 СЛ.3 Милица Спасић Стојковић  

Практична настава I/I 03.02.2021. 13:00 СЛ.2 др Милан Делетић  

Квантитативне методе 29.01.2021. 13:00 СЛ.6 мр Гордана Прлинчевић  

Економика предузећа 25.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Драгана Ђурић  

Рачуноводство 02.02.2021. 13:00 СЛ.1 др Небојша Митић  

Социологија 04.02.2021. 11:00 СЛ.1 др Емилија Ђикић-Јовановић  

Практична настава I/II 03.02.2021. 13:00 СЛ.2 др Милан Делетић  

Основи права 04.02.2021. 11:00 СЛ.6 др Милица Круљ Младеновић  

Друга година 

Управљање људским ресурсима 04.02.2021. 11:00 СЛ.3 Горан Перић  

Економика туризма 26.01.2021. 11:00 СЛ.3 др Марко Гашић  

Маркетинг 03.02.2021. 11:00 СЛ.1 др Јелена Величковић  

Пословно право 02.02.2021. 11:00 СЛ.2 др Иван Никчевић  

Практична настава 3 05.02.2021. 11:00 СЛ.7 Андрија Бабовић  

Монетарне и јавне финансије 27.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Бојан Коцић  

Енглески језик 2 29.01.2021. 13:00 СЛ.3 Милица Спасић Стојковић  

Туристичка географија 26.01.2021. 13:00 СЛ.3 др Марко Гашић  

Стручна пракса 03.02.2021. 13:00 СЛ.7 др Ненад Михајлов  

Управљање квалитетом туристичког производа 28.01.2021. 11:00 СЛ.2 др Драган Турањанин  

Менаџмент туристичких дестинација 04.02.2021. 13:00 СЛ.7 др Александар Јокић  

Пословни страни језик 1 01.02.2021. 11:00 СЛ.6 Александра Ранковић Здравковић  

Трећа година 

Пословање туристичких агенција 04.02.2021. 13:00 СЛ.3 Горан Перић  

Енглески језик 3 29.01.2021. 13:00 СЛ.3 Милица Спасић Стојковић  

Пословне комуникације 03.02.2021. 11:00 СЛ.6 др Снежана Михајлов  

Туристички информациони системи 27.01.2021. 12:00 СЛ.2 др Данило Обрадовић  



Менаџмент туризма и угоститељства 04.02.2021. 13:00 СЛ.3 Горан Перић  

Селективни облици туризма 26.01.2021. 13:00 СЛ.3 др Марко Гашић  

Стручна пракса 03.02.2021. 13:00 СЛ.7 др Ненад Михајлов  

Електренско пословање 04.02.2021. 11:00 Лаб 1 др Владимир Младеновић  

Пословни страни језик 2 01.02.2021. 11:00 СЛ.6 Александра Ранковић Здравковић  

Предузетништво 01.02.2021. 13:00 СЛ.3 др Соња Доганџић  

      
  

Јануарски испитни рок 
Студијски програм: Туризам 

предмети за генерацијe уписанe 2007 - 2016. године 

 

Прва година 

Предмет                 Датум   Време Сала Предметни наставник          

Основи менаџмента 01.02.2021. 13:00 СЛ.1 др Кристина Цветковић  

Статистика 29.01.2021. 11:00 СЛ.6 мр Гордана Прлинчевић  

Математика 25.01.2021. 11:00 СЛ.4 др Наташа Контрец  

Пословни страни језик I 27.01.2021. 13:00 Циско Комисија  

Педагогија 04.02.2021. 11:00 Циско Комисија  

Друга година 

Пословни страни језик II 27.01.2021. 13:00 Циско Комисија  

Менаџмент услуга 28.01.2021. 13:00 СЛ.2 др Драган Турањанин  

Пословање туристичких агенција 04.02.2021. 13:00 СЛ.7 др Александар Јокић  

Трећа година 

Пословни страни језик III 27.01.2021. 13:00 Циско Комисија  

Практична настава 25.01.2021. 13:00 СЛ.3 мр Добрица Радовановић  

Пројекат 03.02.2021. 13:00 СЛ.7 др Ненад Михајлов  

Управљање квалитетом туристичког производа 28.01.2021. 11:00 СЛ.2 др Драган Турањанин  

Операциона истраживања 29.01.2021. 11:00 СЛ.6 мр Гордана Прлинчевић  

Међународни маркетинг 03.02.2021. 13:00 СЛ.1 др Јелена Величковић  

Шпански језик III 27.01.2021. 13:00 Циско Комисија  
 
 
 


